
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Огнен Бундалески 026669 17-01-2008 
2 Ѓорѓи Цветков 026670 28-05-2008 
3 Маца Саит 024331 06-11-2008 
4 Данил Митевски 027002 06-06-2008 
5 Димитар Јачев 025555 22-10-2008 
6 Атанас  Кајчевски 027135 01-01-2009 
7 Саво Стојановски 025557 20-10-2008 
8 Божин Мицковски 027239 03-08-2009 
9 Адриан  Николовски 027242 20-12-2009 
10 Илија Димитровски 027241 12-03-2009 
11 Даријан Костовски 027240 08-02-2009 
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Иван Ристовски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Златко Ристовски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


